
KONCERT ŠÁRKY REZKOVÉ 

Z médií jsem se dozvěděla, že 28. března 2019 bude mít v pražském divadle Hybernia 

koncert paní Šárka Rezková, což je další z mých hudebních oblíbenkyň. Šlo o její 

narozeninový koncert a tak nebylo pochyby, že to bude velké. Začala jsem tedy zjišťovat 

informace o lístcích a objednala si ho. Bylo jisté, že doprovod mít nebudu, protože všichni 

z mnou oslovených kamarádek, ten den už něco měly. 

U vstupu do divadla se mě ujal mladý sympatický kluk, který mě provedl vstupem a dovedl 

mě do sálu k mému sedadlu. Vzhledem k tomu, že jsem měla úplně krajní sedadlo a celá 

řada byla zatím prázdná, musela bych každému, kdo přijde uhýbat, a proto mi slečna 

organizátorka, která tam byla poblíž nabídla, že můžu zůstat na ploše vedle schodů. 

Zvuk byl dobrý a já měla po ruce člověka, který mi o pauze pomohl na toaletu. O pauze jsem 

poznala kamarádku paní interpretky, s kterou jsme se daly dlouze do hovoru. 

Po skončení koncertu byla autogramiáda a já získala první podpis do mého nového 

památníku i společnou fotku s paní Rezkovou. 

Doufám, že se mi poštěstí se ještě na nějaký její koncert dostat a že třeba uslyším svoje dvě 

oblíbené písničky v life verzi. Teď už vlastně tři, protože jsem si v Hybernii oblíbila další. 

Zdraví vás a koncerty této hudební interpretky doporučuje navštívit 

vaše Petra 

V Praze 3. 5. 2019 

 


